АДМИНИСТРАЦИЯ                               [image: image1.png]

          КУПИНСКОГО РАЙОНА
    КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 28.02.2020                                                                              № 13
Об утверждении  актуализированных  схем  водоснабжения с. Копкуль,

с. Чумашки, д. Вороновка, д. Новоказарино   Копкульского  сельсовета Купинского района Новосибирской области
    Во исполнение требований Федерального закона от 17 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 8 Правил разработки и утверждения схем водоснабжения, водоотведения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения, водоотведения», и в целях улучшения качества услуг водоснабжения и водоотведения на территории  Копкульского сельсовета,   Устава  Копкульского  сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация  Копкульского  сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые  актуализированные  схемы теплоснабжения
с. Копкуль, с. Чумашки, д. Вороновка, д. Новоказарино  Копкульского сельсовета  Купинского района Новосибирской области  в прежней редакции.
2. Настоящее Постановление разместить в информационном бюллетене администрации Копкульского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации Копкульского  сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль над  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Копкульского  сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                               _______________О. В. Сивак

1